2023年 8月 30日

各 位

会 社 名 株式会社アンビションDXホールディングス

代表者名 代表取締役社長 清水 剛

 （コード：3300 東証グロース）

問合せ先 執行役員兼経営管理部部長 尾関 文宣

電話番号 03－6439－8905

完全子会社の吸収合併完了に関するお知らせ

2023 年６月５日付「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」および

2023年６月６日付「(訂正)「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」の

一部訂正について」において公表いたしました、当社の 100％子会社である株式会社 Re-Tech RaaS

の吸収合併が 2023 年８月 30 日を効力発生日として完了いたしましたので、お知らせいたします。

この合併により、経営資源を最大限活用し、管理部門業務などの重複する業務を統合して経営の

効率化・意思決定の迅速化を図るとともに、生産性の向上を通じて、収益力を強化していきます。

以上